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Pradeda galioti „Druskininkiečio kortelė“ – ją 
užsisakyti bus galima nuo rugsėjo 1-osios 

Nuo rugsėjo 1-osios pradės veikti labai laukta „Druskininkiečio kortelės“ sistema / Druskininkų savivaldybės vizualizacija

Poeto J. 
Marcinkevičiaus 
dukra ir anūkė 
pritaria idėjai 

įamžinti poeto 
atminimą 

Druskininkuose

2 psl.
Nuo spalio  

1 d. – pokyčiai 
viešojo transporto 

sistemoje

3 psl.
Vicemeras  

S. Kazakevičius: 
„Investicijos į 
švietimą auga 

kasmet“

5-6 psl.

Šią savaitę pradės veikti la-
bai laukta „Druskininkiečio 
kortelės“ sistema. Nuo rugsė-
jo 1-osios kortelę galės užsi-
sakyti ir gauti visi, kurie savo 
gyvenamąją vietą yra deklara-
vę Druskininkų savivaldybėje.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės mero Ričardo Malinaus-
ko, pagrindinis „Druskininkiečio 
kortelės“ tikslas – suteikti realią 
naudą vietiniams gyventojams ir 
paskatinti tuos, kurie dar nėra de-
klaravę savo gyvenamosios vie-
tos Druskininkų savivaldybėje, tai 
padaryti. Juolab, kad kortelę ga-
lės gauti ir patys mažiausi druski-
ninkiečiai – ji jiems galios nuo pat 
gimimo. 

„Turėjome tikslą sukurti funk-
cionalią „Druskininkiečio korte-
lę“, kuri neštų apčiuopiamą nau-
dą būtent mūsų gyventojams ir 
būtų jiems reikalinga. Tai mūsų 
padėka druskininkiečiams. Užsi-
sakyti kortelę galima, užpildžius 
internetinę formą tinklapyje kor-
tele.druskininkai.lt, o visas kor-
telės teikiamas nuolaidas gali-
ma pamatyti internete adresu  

www.druskininkai.lt/kortele/. Ačiū 
verslininkams, prisijungusiems 
prie šio projekto. Jau dabar turi-
me solidų nuolaidų sąrašą, laikui 
bėgant, jis plėsis, tad būti drus-
kininkiečiu ir turėti „Druskininkie-
čio kortelę“ tikrai verta“, – sako R. 
Malinauskas.

„Druskininkiečio kortelę“ gy-
ventojai gali užsisakyti internetu. 
Jeigu dėl kokių nors priežasčių 
gyventojas negalės užpildyti pra-
šymo namuose, tuomet, jam at-
vykus į Druskininkų savivaldybės 
administraciją, prašymą užpildyti 
padės ten dirbantys specialistai. 

Druskininkų savivaldybė atkrei-
pia dėmesį, kad mokyklinio am-
žiaus vaikams „Druskininkiečio 
kortelių“ prašymų pildyti nerei-
kia – jiems kortelę kartu su mo-
kinio pažymėjimu pagamins mo-
kyklos. 

Su „Druskininkiečio kortele“ 
– nuolaidų gausa

Pateikus prašymą, „Druskinin-
kiečio kortelė“ bus pagaminta per 
20 darbo dienų. Specialistai at-
kreipia dėmesį – jeigu, pradėjus 

veikti „Druskininkiečio kortelės“ 
sistemai, prašymų skaičius bus 
itin gausus, gali tekti palaukti ir 
šiek tiek ilgiau. 

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės vicemero Simono Kazakevi-
čiaus, šiuo metu „Druskininkiečio 
kortelė“ yra fizinė, tačiau ateityje 
bus svarstomos ir jos skaitmeni-
zavimo galimybės. 

„Turėjome iššūkį sukurti funk-
ciškai ir technologiškai inovaty-
vią kortelę, kurios administravimo 
sistema prisitaikytų prie būsimų 
nuolaidų poreikių. Kortelėje bus 
integruotas „Kautros“ elektroninis 
bilietas, o moksleiviams papildo-
mai – ir moksleivio pažymėjimas. 
Turėdami „Druskininkiečio korte-
lę“, gyventojai galės naudotis net 
40 įvairių verslo objektų pateik-
tais pasiūlymais – nuo 50 proc. 
nuolaidos Vandens parko bilie-
tams, įvairaus dydžio nuolaidų 
apsilankymams kavinėse, resto-
ranuose, SPA centruose iki krau-
jo tyrimų, odontologų paslaugų, 
apsipirkimo vaikų prekių ar žve-
jų parduotuvėse“, – sakė viceme-
ras. 

Įvairias nuolaidas vietiniams 
gyventojams siūlo sveikatinimo 
ir poilsio centras „Aqua“, „Snow 
Arena“, „UPA Medical SPA“, 
„Eglės sanatorija“, „Mineral SPA 
Draugystė“, „Grand SPA Lietuva“, 
Grūto parkas, „Kautros keltuvai“, 
juvelyrikos parduotuvės „Auk-
sum“, „Di Aura“, „Vindrija“, Drus-
kininkų implantologijos centras, 
Lauros Juškienės odontologijos 
kabinetas, lietuviškų patiekalų 
restoranas „Etno dvaras“, „Antė-
ja“ ir daugybė kitų. 

Pateikus prašymą „Druskinin-
kiečio kortelei“ gauti, apie jos 
pagaminimą gyventojai bus in-
formuojami elektroniniu paštu. 
Kortelę atsiimti bus galima. atvy-
kus į Druskininkų savivaldybės 
administraciją adresu: Vasario 
16-osios g. 7. Atsiimant kortelę, 
reikės pateikti asmens tapatybę 
liudijantį dokumentą. 

Druskininkų savivaldybės 
informacija
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Nacionalinės moksleivių akademijos Vasaros sesijos dalyviai pristatė 
savo įžvalgas apie Druskininkų turizmo sektorių

Poeto J. Marcinkevičiaus dukra ir anūkė pritaria idėjai įamžinti poeto 
atminimą Druskininkuose

Du kartus per metus Nacio-
nalinė moksleivių akademija 
savo mokiniams organizuoja 
sesijas, Vasaros sesija yra or-
ganizuojama Druskininkuose. 
Sesijų metu mokiniai dalyvau-
ja savo sekcijos paskaitose, 
semiasi žinių iš geriausių savo 
srities profesionalų: moksli-
ninkų, dėstytojų, kultūros vei-
kėjų. Vakarais moksleiviai da-
lyvauja vakaro renginiuose, 
kuriuose savo patirtimi dali-
nasi ir į įdomiausias diskusi-
jas įtraukia žymiausi šalies ir 
užsienio kultūros bei meno at-
stovai, politikai, mokslininkai.

Šiais metais Nacionalinė moks-
leivių akademijos Vasaros sesi-
jos dalyviai, Ekonomikos sekci-
jos moksleiviai, turėjo galimybę iš 

arčiau susipažinti su Druskininkų 
turizmo rinka, jos tikslais, biudže-
tu, kylančiais iššūkiais.

Druskininkų savivaldybės vice-
meras Simonas Kazakevičius pa-
sidžiaugė bendradarbiavimu su 
Nacionaline moksleivių akademi-
ja. Pasak jo, jaunoji karta ateina 
su nauju požiūriu, kurį išgirsti la-
bai svarbu.

Vasaros sesijos dalyviai – mo-
kiniai iš Lietuvos, Vokietijos ir 
Ukrainos – savivaldybės vado-
vams ir specialistams pristatė 
savo įžvalgas apie tai, kaip būtų 
galima į Druskininkus pritraukti 
daugiau turistų iš Vokietijos.

„Šiais metais sulaukėme apie 
100 gabiausių moksleivių ne tik 
iš Lietuvos, bet ir iš Vokietijos, 
Ukrainos. Kad galėtų patekti į Na-

cionalinę moksleivių akademi-
ją, moksleiviui keliami labai aukš-
ti kriterijai. Labai džiaugiuosi, kad 
į šią sesiją įtraukėme 3 mūsų sa-
vivaldybės moksleivius, kuriems 
asmeniškai niekas nekainavo. Ti-
kiu, kad jie įgaus neįkainojamos 
patirties, žinių, nes šioje akade-
mijoje moko geriausi dėstytojai. 
Sutarėme, kad Akademijos Eko-
nomikos sekcijos dalyviai padir-
bės ir paruoš pristatymus su pa-
siūlymais, kaip daugiau pritraukti 
turistų į mūsų kurortą iš užsienio 
rinkų. Nauja karta ateina su nau-
ju požiūriu, o mums visada įdomu 
išgirsti, kokiu dar kitu kampu gali-
me pažvelgti į Druskininkų turiz-
mo rinką. Juk jų mintys – mūsų 
ateitis. Tikiu, kad ir patiems moks-
leiviams buvo įdomu susipažin-

ti su Druskininkų turizmo sritimi, 
jos tikslais, iššūkiais, biudžetu. 
Manau, kad tokios užduotys, kai 
vaikams suteikiama tikra infor-
macija, tikri skaičiai ir apimtys, jų 
prašoma pateikti savas mintis bei 
pasiūlymus, kaip galima tą sritį 
tobulinti, yra geriausias mokymo-
si procesas. Apimama labai daug 
sričių – nuo viešo kalbėjimo iki fi-
nansinių, rinkodaros įgūdžių“,  – 
sakė vicemeras S. Kazakevičius.

Nacionalinė moksleivių akade-
mija yra papildomo ugdymo ins-

titucija, kurioje mokosi mokslui ir 
muzikai gabūs Lietuvos vaikai. 
Nuo 2004 m. NMA ugdymo pro-
gramas yra baigę daugiau nei 
1300 talentingiausių vaikų. Aka-
demijoje stiprinamas Lietuvos in-
telektinis potencialas, investuoja-
ma į gabius ir motyvuotus vaikus. 
Nepaisant gyvenamosios vietos, 
talentingiems mokiniams sudaro-
mos sąlygos mokytis pas geriau-
sius Lietuvos ir kitų šalių dėstyto-
jus bei mokytojus.

Rugpjūčio 25 dieną Druski-
ninkų savivaldybėje apsilan-
kė ir su savivaldybės vadovais 
susitiko poeto Justino Marcin-
kevičiaus dukra Jurga ir anūkė 
Salomėja.

„Kai paskelbėme, kad planuo-
jame įamžinti poeto J. Marcinke-
vičiaus atminimą Druskininkuo-
se, man netikėtai parašė jo anūkė 
Salomėja. Ji padėkojo už idėją, o 
aš ją pakviečiau atvykti į savival-
dybę ir pasikalbėti, kokią J. Mar-
cinkevičiaus atminimo įamžinimo 
viziją turi jo šeima. Esu labai dė-
kingas poeto dukrai Jurgai ir anū-
kei Salomėjai už šiltą, atvirą po-
kalbį. Puikiai suprantu ir žinau, 
kokį spaudimą patyrė šeima, kai 
viešose aštriose diskusijose buvo 
menkinamas poetas, jo talentas 
ir literatūrinis palikimas. Bet vis-
kas praeina, žmonės puikiai at-
skiria pelus nuo grūdų, o melą 
nuo tiesos. Labai teisingi žodžiai 
– Druskininkai gydo. Ne tik kūną, 
bet ir sielą nuo neteisybės. To-
dėl aš pažadu, kad J. Marcinke-
vičiaus atminimą mes įamžinsime 
su visa pagarba, kaip ir dera pa-

gerbti tokį kūrėją“, – sakė meras 
R. Malinauskas.

Susitikimo metu meras pristatė 
idėją J. Marcinkevičiui skirtą pa-
minklą pastatyti kurorto centre, 
prie Kultūros ir kongresų rūmų.

Taip pat buvo aptarti Rašytojų 
sąjungos pasiūlyti skulptūrų va-
riantai ir galimybės sukurti naują.

Artimiausi poeto žmonės – du-
kra ir anūkė – pabrėžė, kad J. 
Marcinkevičių žavėjo gamta. Ir 
šeima labiausiai norėtų matyti jo 
atminimą įamžintą ne sostuose, o 
simboliuose, tokiuose kaip knyga, 
paukštis, plunksna, medis.

Poeto J. Marcinkevičiaus atmi-
nimo įamžinimui Druskininkuose 
bus sudarytas atminimo iniciaty-
vinis komitetas. Idėjos, projektai, 
kaip būtų galima įamžinti poeto 
atminimą, būtinai bus derinami ir 
su poeto šeima.

Druskininkų savivaldybė prime-
na, kad visi, kurie palaiko šią idė-
ją ir nori prisidėti prie J. Marcinke-
vičiaus atminimo įamžinimo, gali 
tai padaryti pervesdami  lėšas į 
tam tikslui atidarytą specialią tiks-
linėms lėšoms skirtą sąskaitą:

Druskininkų savivaldybės administracija
LT057300010002225631, AB Swedbank

Pavedimo paskirtyje galite nurodyti: Marcinkevičiui skirtam paminklui.

Druskininkų savivaldybėje apsilankė ir su savivaldybės vadovais susitiko poeto Justino Marcinkevičiaus dukra Jurga ir anūkė Salomė-
ja / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Šiemet Nacionalinės moksleivių akademijos Vasaros sesijos dalyviai, Ekonomikos sekcijos moksleiviai, turėjo galimybę iš arčiau susi-
pažinti su Druskininkų turizmo rinka, jos tikslais, biudžetu, kylančiais iššūkiais / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos
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Nuo spalio 1 d. – pokyčiai viešojo transporto sistemoje
Praėjusią savaitę posėdžia-

vusi Druskininkų savivaldy-
bės taryba pritarė pokyčiams 
viešojo transporto sistemoje. 
Nuo spalio 1 d. keisis viešojo 
transporto bilietų kainos. Taip 
pat nebelieka bilietų skirsty-
mo į miesto ir priemiesčio, 
nuo šiol vienkartiniai ir mėne-
siniai bilietai visoje savivaldy-
bėje galios tomis pačiomis kai-
nomis.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės mero Ričardo Malinaus-
ko, Druskininkų savivaldybėje 
yra viena iš moderniausių vie-
šojo transporto sistemų viso-
je Lietuvoje: gyventojus ir kuror-
to svečius veža nauji, 100 proc. 
ekologiški, elektra varomi auto-
busai, mieste įrengti nauji, o į se-
niūnijas perkelti senieji suremon-

tuoti paviljonai, atnaujinta stotelių 
informacinė bei elektroninė bilie-
tų sistema – Druskininkai nuėjo 
ilgą kelią, kad šiandien turėtų to-
kius rezultatus.

„Kadangi per visą tą laiką augo 
kuro, elektros kainos, didėjo dar-
bo užmokestis ir infliacija, nuo 
2015 m. nesikeitusi autobusų bi-
lietų kaina turėjo būti peržiūrėta“,  
– sakė R. Malinauskas.

Nuo spalio 1 dienos druskinin-
kiečiams su Druskininkiečio kor-
telės bus teikiama nuolaida, vien-
kartinis bilietas kainuos 0,80 euro 
centų, mėnesinis bilietas ne-
brangs, jo kaina lieka 20 eurų. Be 
„Druskininkiečio kortelės“ vien-
kartinis bilietas kainuos 1 eurą, 
mėnesinis bilietas – 25 eurus. 
Mokiniams mėnesinis bilietas kai-
nuos 4 eurus, moksleivio pažy-

mėjimas bus integruotas į Druski-
ninkiečio kortelę.

Senjorams, neįgaliesiems, mo-
kiniams nuo naujų kainų ir toliau 
bus taikomos jiems priklausan-
čios 50 proc. ir 80 proc. lengva-
tos.

„Druskininkiečio kortelę“, kuri 
ne tik suteiks 20 proc. nuolaidą 
viešojo transporto bilietams, bet 
ir daugybę kitų nuolaidų, Druski-
ninkų bendruomenės žmonėms 
nuo rugsėjo bus galima užsisaky-
ti Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijoje.

Kortelę galės turėti visi, savo 
gyvenamąją vietą deklaravę 
Druskininkuose, įskaitant ir pa-
čius mažiausius druskininkiečius, 
ji galios nuo pat gimimo.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Nuo spalio 1 d. keisis viešojo transporto bilietų kainos / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Mieli mano buvę mokiniai, mokytojai, 
gerbiama švietimo ir sporto bendruomene, 

pasitinkant Rugsėjo 1-ąją – Mokslo ir žinių dieną, 
visiems Jums nuoširdžiai linkiu, kad stipriausias 

jausmas būtų pažinimo džiaugsmas. Netrukus 
prasidės dar vieni nesibaigiančių atradimų, asmenybės 

tobulėjimo metai – juk kiekvienas rugsėjis atveria vis 
naują knygą, kurią visiems kartu tenka pripildyti 

gyvybės, džiaugsmo ir kūrybingų minčių.
Lai smalsumas, žinių troškimas ir jaunatviška 

energija sėkmingai įveiks visus iššūkius! Tegul ši 
gražiausia rudens šventė įkvėps Jus visus naujiems 
siekiams, kūrybai, sportiniams pasiekimams. Tegul 
nauji tikslai ir idėjos lydi Jus visus mokslo metus!

Visada Jūsų, Julius Matulevičius

Druskininkuose – Lietuvos triatlono 
taurės sezono finišas

Jau šį šeštadienį, rugsėjo 2 
dieną, organizuojamas paskuti-
nis, penktasis Lietuvos triatlo-
no taurės etapas – „Druskininkų 
triatlonas“.

Tradicinis ir itin didelio populiaru-

mo kasmet susilaukiantis renginys 

vėl pakvies išbandyti savo jėgas 

įvairiose distancijose, o pajėgiau-

si sportininkai turės paskutinę gali-

mybę pagerinti savo pozicijas arba 

pakovoti dėl Lietuvos triatlono tau-

rės.

„Paskutinis renginys sutraukia 

daug dalyvių, tad smagu, kad jie 

gali ne tik atvykti į varžybas, bet ir 

turiningai praleisti savaitgalį su šei-

ma, pailsėti, nes kurorto infrastruk-

tūra tam puikiai pritaikyta“, – teigė 

organizatoriai.

Dalyviai Druskininkuose varžy-

sis olimpinėje, sprinto ir TRI-FUN 

distancijose bei estafetėse. Taip 

pat vyks vaikų triatlonas ir patiems 

mažiausiems skirtas nuotaikingas 

„Splash & Run” startas.

Renginio dieną organizatorių 

miestelis įsikurs Vijūnėlės parke, 

plaukimo rungtis vyks Vijūnėlės 

tvenkinyje. Visus miesto gyvento-

jus kviečiame dalyvauti ar atvykti 

palaikyti dalyvių ir pajausti triatlono 

ritmu pulsuojančią atmosferą. Kie-

kvienas trasą įveikęs dalyvis bus 

apdovanotas atminimo medaliu.

Visų miesto gyventojų dėmesiui: 

renginio metu bus ribojamas eis-

mas kai kuriose miesto gatvėse, 

tad prašome atkreipti dėmesį į pa-

keitimus. Organizatoriai atsiprašo 

už nepatogumus ir tikisi gyventojų 

supratingumo.

Renginio programa:
Numerių ir laiko fiksavimo daviklių 

išdavimas varžybų išvakarėse ren-

ginio registratūroje nuo 18:30 iki 

21.00 val. renginio dieną nuo 7.00 
iki 15.00 val.

8.30 val. olimpinės distancijos 

pirmas startas

9.30 val. olimpinės distancijos 

antras startas

11.30 val. vaikų triatlono startas

12.00 val. mažųjų „Splash & 

Run“ startas

12.15 val. olimpinės distancijos ir 

vaikų triatlono apdovanojimai

13.00 val. sprinto distancijos star-

tas

15.15 val. TRI-FUN distancijos 

startas

16.15 Sprinto ir TRI-FUN distanci-

jų nugalėtojų apdovanojimai

20.30 val. 2023 m. Lietuvos tria-

tlono taurės bendros įskaitos nu-

galėtojų ir prizininkų apdovanojimai

Druskininkų sporto centro 
informacija
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Praėjusių mokslo metų pabaigoje Druskininkų savivaldybė apdovanojo jaunuosius sportininkus už pasiekimus – mokiniams tai suteikė ir džiaugsmo, ir papildomos motyvacijos toliau 
siekti rezultatų / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Artėjant rugsėjo 1-jai, Druskininkų savivaldybės vicemeras S. Kazakevičius ir Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja J. Naruckienė apsilankė „Saulės“ ir „Atgimimo“ mokyklose bei 
Švietimo centre ir aptarė pasiruošimą naujiems mokslo metams, atliktus darbus ir planuojamus projektus / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės 
mokyklos pasitinka naujus 
mokslo metus: baigti kai ku-
rių klasių remontai ir kiti pasi-
ruošimo darbai, įrengtos pa-
pildomos klasės, šiais metais 
švietimo įstaigų duris pravers 
daugiau vaikų, nei pernai. Tai 
rodo geras tendencijas, kad 
Druskininkuose kuriasi vis 
daugiau šeimų. Mūsų moky-
klos intensyviai ruošiasi įgy-
vendinti „Tūkstantmečio mo-
kyklų“ programą, aktyviai 
planuojamos regioninių lėšų 
investicijos – tai leis moky-
kloms organizuoti šiuolaikiš-
ką ugdymo procesą, auginti 
mokyklų vadovų bei mokytojų 
profesinę kvalifikaciją. 

Apie mokslo metų naujoves ir 
svarbių projektų įgyvendinimą 
naujųjų mokslo metų išvakarė-
se pakalbinome švietimo sri-
tį kuruojantį Druskininkų sa-
vivaldybės vicemerą Simoną 
Kazakevičių.

– Druskininkų savivaldy-
bės mokyklų laukia nema-
žos investicijos ir kartu – po-
kyčiai. Papasakokite plačiau 
apie Tūkstantmečio mokyklų 

programos startą ir jos naudą 
Druskininkams.

– Druskininkai vieni iš pirmų-
jų Lietuvoje „įšoko“ į šios pro-
gramos traukinį ir jau esame su-
planavę investicijas, kurios sieks 
beveik 2 mln. Eur. 

Projekto kriterijus atitiko ir jame 
dalyvauja trys mūsų mokyklos, 
kuriose numatoma įrengti ir mo-
dernizuoti pasirinktos srities STE-
AM laboratorijas (centrus), bibli-
otekas ir skaityklas, valgyklas, 
mokytojų kambarius / darbo vie-
tas.

„Ryto“ gimnazijoje iš šio projek-
to lėšų bus įrengtos trys labora-
torijos – gamtos, tiksliųjų mokslų 
ir technologijų, „Saulės“ mokyklo-
je bus įrengtos dailės, muzikos, 
fotografavimo / filmavimo studi-
ja, „Atgimimo“ mokykloje planuo-
jame įrengti robotikos ir IT cen-
trą. Noriu pabrėžti, kad sukurta 
modernia baze šiose mokyklose 
galės naudotis kiekvienas mūsų 
savivaldybės mokinys, nepriklau-
somai nuo to, kurią mokyklą lan-
ko. Taip pat lėšos bus skiriamos 
mokytojų kompetencijų tobulini-
mui, geresniam ir inovatyvesniam 
ugdymo proceso organizavimui, 
darbo sąlygų gerinimui. 

Dėl jau pradėtų šio projekto inf-
rastruktūrinių darbų, nuo rugsė-
jo laikinai perkeliame „Atgimimo“ 
mokyklos keturias ketvirtokų kla-
ses į Švietimo centro patalpas. 

– Kaip bus panaudotos regio-
ninės lėšos? 

– Didžioji dalis iš Regioninių pro-
jektų gautų pinigų – 2,4 mln. Eur 
– bus skirti „Atgimimo“ mokyklos 
infrastruktūros atnaujinimui – jau 
pradėtas rengti techninis projek-
tas. Kadangi didėja mokinių skai-
čius, norime perplanuoti nepato-
gias, nefunkcionalias „Atgimimo“ 
vidaus ir lauko erdves, išplės-
ti jas, įrengiant naujus mokyklos 
korpusus, kuriuose atsiras vietos 
ne tik naujoms klasėms, bet ir po-
pamokinio užimtumo veikloms. 

Likusios regioninės lėšos – 0,6 
mln. Eur – bus skirtos ikimokykli-
nio ugdymo vietų plėtrai Druski-
ninkų savivaldybėje. 

– O kaip naujiems mokslo 
metams pasiruošę mūsų iki-
mokyklinio ugdymo įstaigos? 

– Džiaugiuosi, kad Druskinin-
kuose nesusiduriame su vietų 
problema, laukiančių eilių nėra 
nė viename iš keturių darželių. 
Tačiau vaikų daugėja – tai ir džiu-
gina, ir įpareigoja užtikrinti, kad 
visi norintieji vesti savo atžalas į 
Druskininkų darželius, galėtų tai 
padaryti. 

Esame suplanavę nemažas 
biudžeto investicijas į darželių vi-
daus ir išorės erdves. Taip pat no-
rime pagerinti ne tik vaikų priežiū-
rą darželiuose, bet ir jų ugdymo 
procesą.

– Lietuvoje vis garsiau kal-
bama apie mokytojų trūku-
mą. Teigiama, kad Lietuvoje 
trūksta beveik pusės tūkstan-
čio pedagogų. Ar aktuali Drus-
kininkuose mokytojų stygiaus 
problema?

– Didelio mokytojų stygiaus 
Druskininkų savivaldybėje šiuo 
metu nėra. Tiesa, žvelgdami į 
priekį, matome, kad ateityje gali 
kilti problemų, nes daug pedago-
gų išeina į pensiją. Todėl jau da-
bar sprendžiame uždavinį, kaip 
pritraukti naujų pedagogų į mūsų 
savivaldybės švietimo įstaigas. 

Turime parengę studentų rėmi-
mo programą – savivaldybė iki 3 
tūkst. Eur kompensuoja apmokė-
jimą už studijas, o jei studijos yra 
nemokamos, tuomet skiriama sti-
pendija. Tarp Druskininkams rei-
kalingų profesijų – ir būsimieji pe-
dagogai.

Jau keletą metų esamus ir bū-
simus švietimo įstaigų vadovus 
kviečiame studijuoti ISM vadybos 
ir ekonomikos universitete „Švieti-
mo lyderystės“ programoje. 2023 
m. keturi asmenys užbaigė minė-
tą programą, šiuo metu yra keturi 
besimokantys studentai, o dar ke-
turi ruošiasi pradėti studijas nuo 
šių metų.

Vicemeras Simonas Kazakevičius: „Investicijos į švietimą 
auga kasmet, mūsų tikslas – ir bendri pasiekimai, ir 

individuali kiekvieno mokinio pažanga“ 

Simonas Kazakevičius, vicemeras 

nukelta į 6 psl.
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Artėjant rugsėjui, Druskininkuose kasmet rengiamas Savivaldybės vadovų, administracijos atstovų ir švietimo įstaigų vadovų bei jų pavaduo-
tojų pasitarimas-konferencija, kurios metu pasidalinama įžvalgomis ir gerąja ugdymo patirtimi, aptariamos švietimo aktualijos, pasirengimas 
naujiems mokslo metams / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Veikia transporto išlaidų kom-
pensavimo programa, taip pat 
diskutuojame ir sverstome gali-
mybes teikti Tarybai apgyvendi-
nimo išlaidų kompensavimo sis-
temą. 

– Kokie šių mokslo metų iš-
šūkiai, kryptys ir gairės?

– Lietuvos švietimo sistema jau 
kurį laiką susiduria su dideliais iš-
šūkiais – tai neaplenkia ir mūsų 
savivaldybės. Galime peikti cen-
trinę valdžią, kad nesulaukiame 
greitų ir reikalingų sprendimų dėl 
švietimo srities tobulinimo, tačiau 
mes stengiamės išspręsti kylan-
čius iššūkius ir siekti kokybės vie-
tiniu, savivaldybės lygiu. Vienas 
iš šių metų mūsų tikslų – susti-
printi ir praplėsti Švietimo centro 
veiklą. Viena svarbiausių cen-
tro funkcijų – vienyti visas mūsų 
švietimo įstaigas ir aktyviai spręs-
ti kompleksines problemas: kelti 
mokytojų kvalifikaciją, organizuo-
ti seminarus, kursus, atliepti mo-
kinių poreikius. Šiuo metu ieško-
me lyderio, vadovo, kuris norėtų 
ir galėtų įgyvendinti taip reikalin-
gus pokyčius. 

Nuo šių metų „Atgimimo“ ir 
„Saulės“ mokyklos dalyvauja 
Švietimo, mokslo ir sporto minis-
terijos skelbtame „Mokinių įvai-
rovei atvirų grupių, klasių suda-
rymo ir ugdymo organizavimo 
jose“ projekte, kurio tikslas – at-
liepti skirtingus besimokančiųjų 
poreikius sudarant sąlygas siek-
ti kuo geresnės asmeninės pa-
žangos. Klasėse bus ne po vie-
ną, bet po keletą pedagogų, todėl 
bus skiriamas didesnis dėmesys 
kiekvienam vaikui. 

Nuo šių mokslo metų pradžios 

bendrojo ugdymo mokyklose 1, 
3, 5, 7, 9, 11 klasėse ir 8 klasė-
je fizikos ir chemijos mokomųjų 
dalykų pradedama mokyti pagal 
atnaujintas ugdymo programas. 
Druskininkų savivaldybės ben-
drojo ugdymo mokyklų mokyto-
jai jau šių metų pavasarį pasiren-
gė ilgalaikių planų formas, kurias 
patvirtino mokyklų direktoriai. 
Prieš atostogas mokytojai susi-
pažino su atnaujintomis ugdymo 
programomis ir parengė ilgalai-
kius ugdymo planus. Vadovau-
jantis UTA, ugdymo programo-
se numatyta 70 proc. privalomojo 
ugdymo turinio ir 30 proc. moky-
tojo laisvai pasirenkamo ugdymo 
turinio, kuris gali būti skirtas nau-
joms temoms, numatytų temų gi-
linimui ir šiemet programų skirtu-
mams likviduoti.

Taip pat yra priimtas sprendi-
mas, kad visose mūsų mokyklo-
se atsisakome maitinimo tiekėjų 
paslaugų ir pereiname prie sava-
rankiško maitinimo tam, kad vai-
kams būtų užtikrintas sveikesnis, 
kokybiškesnis, jų poreikius atitin-
kantis maitinimas. Viečiūnų pro-
gimnazijoje tai daroma jau dabar, 
tokia praktika pasiteisino.

„Atgimimo“, „Ryto“ ir Leipalingio 
mokyklos prie savarankiško mai-
tinimo pereis nuo 2024 m. sau-
sio, o „Saulės“ mokykla, kai baig-
sis sutartis su esamu paslaugų 
tiekėju.

– Praėjusiais mokslo metais 
visoje Lietuvoje pasitaikė daug 
atvejų, kai mokiniai apsinuodi-
jo psichotropinėmis medžia-
gomis. Ar šiuo klausimu mūsų 
savivaldybėje imamasi saugu-
mo priemonių? 

– Norime, kad mūsų švietimo 

įstaigos būtų saugios vaikams, 
kad tėvai, išleidę vaikus į moky-
klas, būtų ramūs dėl jų saugu-
mo. Todėl didesnį dėmesį skiria-
me tabako ir narkotinių medžiagų 
vartojimo prevencijai, bendradar-
biaujame su policija. Jau buvo su-
rengti policijos reidai į mokyklas 
pavasarį, neplaninių reidų moky-
klose bus ir šiais mokslo metais. 

Taip pat skaičiuojame poreikį ir 
sąmatas dėl kamerų mokyklų vi-
duje įrengimo, šiais mokslo me-
tais planuojame jas įrengti. 

Planuojame organizuoti ir pas-
kaitas mokinimas, mokytojams 
bei tėvams apie narkotinių me-
džiagų, rūkymo, vadinamojo „vei-
pinimo“ daromą žalą. 

– Šiemet už gerus pasieki-
mus buvo paskatintas Spor-
to centro jaunimas, pasiekęs 

gerų rezultatų. Ar bus skatina-
mi ir kitų sričių talentingiausie-
ji vaikai, stebinantys puikiais 
rezultatais?

– Mokslo metų pabaigoje ap-
dovanojome sportininkus ir ma-
tome, kiek džiaugsmo ir papil-
domos motyvacijos toliau siekti 
rezultatų tai suteikė vaikams. 

Todėl dabar rengiame premi-
javimo, skatinimo už pasiektus 
ypatingai aukštus rezultatus tvar-
ką, su konkrečiais kriterijais ne tik 
už sporto pergales, bet ir už pa-
siekimus mokslo ir menų srityse.

– Esate dviejų moksleivių tė-
tis. Ar patiriate iššūkių, leisda-
mas vaikus į mokyklą?

– Sūnus Gabrielius mokysis 10-
oje „Ryto“ gimnazijos klasėje, o 
dukra Gabija lankys „Saulės“ mo-
kyklos 6-ą klasę. Kaip ir dauge-

lis tėvų, susiduriame su turbūt 
visiems gerai žinomomis pro-
blemomis: nenoru skaityti kny-
gų, per mažu dėmesiu pamokų 
ruošai, išsiblaškymu ir kita. Ne-
verčiame vaikų siekti aukščiau-
sių rezultatų, neskatiname susi-
koncentruoti vien į pažymius. Kur 
kas svarbiau yra suprasti medžia-
gą, kad informacija galvoje išlik-
tų ilgai, o ne būtų „iškalta“ ir po 
mėnesio pamiršta. Nuo mažens 
patys daug padedame vaikams, 
kartu mokomės, analizuojame li-
teratūrą, skatiname vaikų smal-
sumą. Didelių iššūkių dėl mokslų 
tikrai neturime, vaikai gabūs, mo-
kosi gerai.

Parengė Laimutis Genys

Vicemeras Simonas Kazakevičius: „Investicijos į švietimą auga 
kasmet, mūsų tikslas – ir bendri pasiekimai, ir individuali 

kiekvieno mokinio pažanga“ 

Atkelta iš 5 psl.

Muzikos garsais Druskininkus pripildė festivalis „Muzika be sienų“

nukelta į 8 psl.

Aleksandra Žvirblytė

Jau dvidešimt trejus metus 
kiekvieną rugpjūtį Druskinin-
kai prisipildo muzikos garsų. 
Devynias dienas miesto gy-
ventojus ir svečius džiugina 
visas būrys įvairių specialy-
bių muzikų – nuo talentingo 
jaunimo iki pasaulinio lygio 
meno meistrų. Tai – „Muzika 
be sienų“, unikalus, druski-
ninkiečių ir miesto svečių pa-

mėgtas tarptautinis renginys, 
sujungiantis konkursą, festi-
valį ir edukacinę programą.

Muzika ir šiemet nuskambė-
jo įvairiose erdvėse – sanato-
rijose, muziejuose, po atviru 
dangumi miesto aikštėje. Kon-
kursiniams pasirodymams M. 
K. Čiurlionio meno mokykloje 
rengėsi įvairaus amžiaus muzi-
kai, atvykę net iš 11 šalių. Pirmą 
kartą sulaukėme svečių iš Izra-
elio ir Azerbaidžano.

Atidarymo ceremonija sureng-
ta M. K. Čiurlionio meno moky-
kloje. Puoselėjame tradiciją M. 
K. Čiurlionio mieste koncertą 
pradėti nuo M. K. Čiurlionio mu-
zikos. Šį kartą mūsų genijaus 
kūrinus atliko pianistė Aleksan-
dra Žvirblytė, taip pat meistriš-
kai paskambinusi ir žavų M. K. 
Čiurlionio amžininko C. Debus-
sy preliudą „Fejerverkai“. Po to 
gėrėjomės subtiliomis, širdį ir 
sielą paliečiančiomis vokalo pri-

madonos Irenos Milkevičiūtės 
interpretacijomis. 

Kasmet naujomis programo-
mis druskininkiečius nustebi-
na Nacionalinės premijos lau-
reato prof. Petro Vyšniausko ir 
prof. A. Žvirblytės duetas. Ir šie-
met pilnutėlėje „Draugystės“ sa-
natorijos salėje stovimomis ova-
cijomis sutikta nauja programa 
„Europos fantazija“. Nepapras-
tai įdomi ir puikiai realizuota idė-
ja – originalūs kūriniai ir impro-
vizacijos pagal visų 27 Europos 
sąjungos šalių muziką!

Nuostabią dovaną Druskinin-
kų melomanams pateikė nese-
niai aukso žiedus sumainę Duo 
Andersson – smuikininkė Julija 
Andersson ir pianistas Paulius 
Andersson, surengę tris aukš-
čiausio lygio koncertus „Vil-
niaus“, „Draugystės“ ir „Eglės“ 
sanatorijose. 

Specialus vakaras buvo skir-
tas ir daug metų su „Muzika be 
sienų“ praleidusių iškilių meni-
ninkų atminimui pagerbti. Gė-
rėjomės Alfonso Šuliausko ta-
pybos darbais, dvasinga Vidos 
Šuliauskienės kalba, muzikos 
garsais ir žodžiu šiltai prisiminė-

me šio puikaus dailininko atmini-
mą. Daugelį metų A. Šuliauskas 
tapydavo konkurso dalyvių bei 
komisijos narių portretus. Dabar 
šią tradiciją tęsia Saulius Ru-
dzikas. Jo šiemet nutapyti My-
roslavos Honcharenko, Bachi 
Mikeladze, Bekmyrza Zhanas 
puikuosis Ukrainoje, Sakartvele 
bei Kazachstane. Laureatams 
taip pat įteikti paveikslai iš as-
meninės Veronikos Vitaitės ko-
lekcijos.

Į ypatingą, sakrališką atmos-
ferą klausytojus panardino Jū-
ratės Landsbergytės (vargonai) 
ir Rolando Aiduko (vokalas) in-
terpretacijos Druskininkų Švč. 
Mergelės Marijos Škaplierinės 
bažnyčioje. 

Daug klausytojų sutraukė kon-
certas „M. K. Čiurlionis, jo am-
žininkų kūryba ir epocha“ M. K. 
Čiurlionio memorialiniame mu-
ziejuje, kuriame garsūs atlikėjai 
– žiuri nariai iš įvairių pasaulio 
šalių atidavė duoklę mūsų tau-
tos genijui bei kitiems puikiems 
kompozitoriams. 

„Muzika be sienų“ – unikalus, druskininkiečių ir miesto svečių pamėgtas tarptautinis renginys / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Paskutinį vasaros savaitga-
lį Druskininkai pakvietė į tradi-
cinę atsisveikinimo su vasara 
šventę „Vasaros aidai“. Įvairio-
se miesto erdvėse vyko šven-
tė, pasiūliusi visą paletę pra-
mogų, reginių ir veiklų. Visą 
savaitgalį veikė Amatų ir tauto-
dailės dirbinių mugė.

Šiemetėje šventėje skambėjo 
ypač daug muzikos, skirtos vai-
kams, jaunimui, dainuojamosios 
poezijos mėgėjams. Įspūdingas 
muzikos ir judesio reginys laukė 
Druskonio ežero pakrantėje – ten 
druskininkiečiai ir kurorto svečiai 
stebėjo fantasmagorinę muzikos 
ir judesio instaliaciją „Salos“, ku-
rią pristatė Šeiko šokio teatras. 

Daugiausia šventės veiklų su-
rengta K. Dineikos sveikatingu-
mo parke. Ten skambėjo Vero-
nikos Povilonienės balsas, Miko 
Suraučiaus muzika, pasirodė ži-
nomi dainuojamosios poezijos at-
likėjai. 

Populiariosios muzikos mėgėjai 
galėjo klausytis tarptautinio voka-
listų konkurso „Žvaigždžių sona-
ta“ jaunųjų atlikėjų dainų. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Druskininkai linksmai išlydėjo vasarą

„Vasaros aidų“ akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius
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Konkurso-festivalio „Muzika be sienų“ organizatoriai už 
paramą, pagalbą ir bendradarbiavimą nuoširdžiai dėkoja 

Lietuvos kultūros tarybai, Druskininkų savivaldybei, 
generaliniam rėmėjui – AB „Eglės sanatorija“ ir jos direktoriui 
p. A. Saldai, Druskininkų M. K. Čiurlionio muzikos mokyklos 
kolektyvui bei direktorei O. Olšauskienei, UAB „Draugystės 
sanatorija“ ir jos direktorei V. Kaubrienei, SPA „Vilnius“ ir jo 
direktoriui R.Navickui, Turizmo ir verslo informacijos centro 
direktoriui R. Palioniui, Druskininkų kultūros centrui, M. K. 

Čiurlionio memorialinio muziejaus vadovei R. Stankevičienei, 
Miesto muziejaus direktoriui G. Dumčiui, Druskininkų 

parapijos Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčiai ir 
klebonui V. Vaišvilui, viešbučiams „Regina“ (direktorius V. 
Lazauskas), „Senasis paštas“ (direktorius A. Vaškevičius), 
UAB „Galuotas“, R. Pankevičienės įmonei, informaciniam 

rėmėjui – savaitraščiui „Mano Druskininkai“ ir kitiems. 

PADĖKA

Solinius koncertus „Rudeniui 
artėjant“ atliko jaunas, perspek-
tyvus pianistas Julian Germa-
novič, taip pat Jungtinėje Ka-
ralystėje studijuojantys Mantas 
Jankauskas ir Elzė Fedorcovai-
tė.

Vyko nepaprastai daug šiltų at-
siliepimų sulaukę jaunų virtuozų 
koncertai sanatorijose, miesto 
bei M. K. Čiurlionio muziejuose.

Vienas iš konkurso-festivalio 
„Muzika be sienų“ tikslų – neį-
galiųjų ir profesionalių muzikų 
suartėjimas. Kaip ir kiekvienais 
metais, šiemet didelio klausyto-
jų dėmesio sulaukė koncertas 
miesto Pramogų aikštėje, ku-
rioje turėjome galimybę išgirsti 
„Muzika be sienų“ orkestrą (di-
rigentas – Maestro Martynas 
Staškus) bei jaunuosius talen-
tus – konkurso dalyvius. Gėrė-
jomės ir puikiu LSKD „Guboja“ 
globotinių muzikavimu. 

Ypatingas dėmesys skirtas 
Ukrainai. Sulaukėme talentin-
gų ukrainiečių – karo pabėgėlių, 
kurie mokosi muzikos Lietuvo-
je, Lenkijoje. Pabėgėliams buvo 
suteikta galimybė dalyvauti kon-
kurse nemokamai. Konkur-
so programose skambėjo daug 
ukrainietiškos muzikos, geriau-
siai ją atlikusieji apdovanoti spe-
cialiais prizais.

Svarbus konkurso-festivalio 
„Muzika be sienų“ aspektas – 
edukacija. Kasdien organizuo-
tos žiuri narių atviros pamokos 
– pas žymius muzikus pasitobu-
linti galėjo kiekvienas konkurso 
dalyvis, jas stebėti – visi pagei-
daujantieji. 

Fantastiškos buvo aukščiau-
sio lygio pedagogų iš įvairių ša-
lių pamokos, atlikėjo fiziologijos, 
psichofiziologijos meistro Hen-
rik Ulf Goehle seminarai, intri-
guojantys ir provokuojantys im-
provizacijos guru P. Vyšniausko 
atvėrimai, gilios ir prasmin-
gos prof. dr. Vyt. Landsbergio 
įžvalgos atliekantiesiems M. K. 
Čiurlionio muziką, puikus Ro-
lando Aiduko seminaras, su-
pažindinęs su jauno dainininko 
balso ugdymo metodika, pianis-
to technikos stabilumo ugdymo 
paslaptys, kurias meistriškai at-
skleidė prof. Martin Jepsen (Da-
nija) 

Įdomių pranešimų išgirdome 
konkurso-festivalio mokslinėje-
metodinėje konferencijoje. 

Konkursantus vertino trys soli-

džios tarptautinės žiuri, kuriose 
dirbo žymūs  profesoriai iš Vo-
kietijos, Danijos, Švedijos, Is-
panijos, Lenkijos, Kazachsta-
no, Lietuvos. Atradome visą 
būrį išskirtinių talentų. Grand 
Prix pelnė artistiškas, virtuoziš-
kas smuikinikas iš Lenkijos Da-
niel Dziatkowiak bei labai pers-
pektyvus, savitas menininkas, 
pianistas iš Danijos Emil Nabe-
Nielsen. Jiems pinigines premi-
jas paskyrė ir įteikė žiuri narė, 
pianistė A. Žvirblytė. D. Dziatko-
wiak taip pat gavo puikų koncer-
tinį prizą – pasirodymą Lietuvos 
Nacionalinėje filharmonijoje su 
ansambliu „Musica Humana“. 
Ryškiausiai įvairiose amžiaus 
kategorijose pasirodžiusieji taip 
pat apdovanoti nuostabiais kon-
certiniais prizais. Stipendijas 
dalyvauti 2023 m. tarptautinia-
me šiuolaikinės muzikos kon-
kurse-festivalyje „Šimtmečio 
muzika“ San Jose (Kosta Rika) 
pelnė Baci Mikeladze (Sakar-
tvelas), Bekmyrza Zhanas (Ka-
zachstanas), Wojciech Kepa 
(Lenkija), Sophus Elmark (Da-
nija), Aronas Ruminas, Julian 
Germanovič (Lietuva). Į tarp-
tautinį festivalį Lenkijoje kvie-
timus gavo Bekmyrza Zhanas 
(Kazachstanas), Milda Marija 
Kiškūnaitė , Mindaugas Jonas 
Strauka, Ivona Šulc, Aronas Ru-
minas (Lietuva), Baci Mikeladze 
(Sakartvelo). 

Nugalėtojų laukia pasirody-
mas ir žymiosios druskininkie-
tės – prof. Guodos Gedvilaitės 
organizuojamame festivalyje 
Vilniaus rotušėje „Žaižaruojan-
čių žiežirbų žaismas“ bei prof. 
A. Žvirblytės organizuojama-
me koncerte Taikomosios dai-
lės ir dizaino muziejuje Vilniuje. 
Su Šv. Kristoforo kameriniu or-
kestru Vilniuje koncertuos Ivona 
Šulc, Viltė Janušonytė, Salomė-
ja Narmontaitė, Elinga Stigaitė, 
Julian Germanovič. 

Konkurso – festivalio „Muzi-
ka be sienų“ uždarymo cere-
monija surengta „Draugystės“ 
sanatorijoje, kurioje koncerta-
vo ryškiausi dalyviai, buvo pa-
dėkota visiems, prisidėjusiems 
prie konkurso-festivalio rengi-
mo, skelbiami ir apdovanojami 
nugalėtojai. 

Visi skirstėsi dvasiškai pakylė-
ti, įgiję naujos patirties, įkvėpti 
naujų idėjų ir susiradę būrį nau-
jų draugų. 

Atkelta iš 6 psl.

Muzikos garsais Druskininkus pripildė festivalis „Muzika be sienų“

Muzika ir šiemet skambėjo įvairiose erdvėse – sanatorijose, muziejuose, po atviru dangumi miesto aikštėje / Asmeninio archyvo nuotraukos
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Žmonėms dažnai tenka susidurti su medikais, bet prisimenami ne visi. Visam laikui atmintyje 
išlieka tie, kurių laiku suteikta kvalifikuota pagalba, palaikymas ir geras žodis padeda išsaugoti 

brangiausią turtą – sveikatą. 

Dėl širdies problemų birželį patekau į Druskininkų ligoninės Priėmimo ir skubios pagalbos 
skyrių. Nustačius infarktą, teko vykti į Santaros klinikas. Ten buvo patvirtinta dar viena diagnozė 

– kasos uždegimas. Santaros klinikose praleidau tris savaites, deja, varginantys kasos 
skausmai nesiliovė.

Nusprendžiau sugrįžti į Druskininkų ligoninę ir džiaugiuosi savo spendimu. Pati esu medikė, 
todėl ir iš savo patirties galiu drąsiai teigti – nebūtinai reikia gydytis didžiosiose klinikose. Ir 

mažos Druskininkų ligoninės medikai gali padaryti stebuklus! 

Už tą stebuklą nuoširdžią padėką noriu pareikšti Druskininkų ligoninės Vidaus ligų skyriaus 
personalui. Ypatingai dėkoju šio skyriaus vedėjai Nijolei Šavelskienei, gydytojai Giedrei 

Taletavičienei, gydytojai geriatrei Zinaidai Logunovai – Jūsų rankos ir širdys daro stebuklus, 
Jūs išgydėte kasos uždegimą! Ačiū ir šio skyriaus bendrosios praktikos slaugytojoms bei jų 

padėjėjoms!

Už profesionalumą, nuoširdų bendravimą ir kompetenciją dėkoju Reabilitacijos skyriaus vedėjai 
Laimutei Stankevičienei. Ačiū visai šio skyriaus komandai už žmogiškumą, nepriekaištingą 

darbą ir begalinę atsakomybę, atsakingą, pasiaukojantį darbą, dėmesingą ir supratingą 
bendravimą. Ypatinga padėka slaugytojų padėjėjoms Ramutei Svetlauskienei ir Rimutei 

Lenčiauskienei. 

Už begalinį ryžtą padėti nuoširdžiai dėkoju kineziterapeutams Justinui Radzevičiui, Rūtai 
Maižiešiūtei, Erikai Buoželytei ir ergoterapeutei-masažuotojai Liucijai Janulevičiūtei. 

Ačiū maistą ligoninei ruošiančiai UAB „Minolga“ ir jos direktorei Audronei Stašinskienei už 
rūpestį mano tinkama mityba.

Nuoširdžiai dėkoju visam Druskininkų ligoninės personalui už kvalifikuotą gydymą ir puikią 
priežiūrą.

Janina Montvilienė

PADĖKA MEDIKAMS 
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 
„Mano Druskininkai“ ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje 

„Mano Druskininkai“!

Atliekame visus vidaus 
apdailos, lauko, fasa-

do, stogų dengimo, sta-
liaus, santechnikos, 
tvorų, pamatų, kitus 

darbus. Darbams sutei-
kiame garantiją, išra-
šome sąskaitas. Mūsų 
kainos Jus nustebins, 
kokybę garantuojame! 

 Tel. 8 671 63 118

Skandinaviško kapi-
talo investuotojas ge-
riausiomis kainomis 

superka miškus! 
Taip pat superka-

mi ir kitos paskirties 
žemės sklypai! Tel. 

+37060986656

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, 
durų statymas, 

laminato klojimas, 
tapetų klijavimas ir 
kiti remonto darbai. 

Vykstama ir į smulkius 
darbus.Tel. 8 606 43448

Šauni SPA VILNIUS  
komanda ieško pastiprinimo:

Indų plovėjo (-os) 
(950–1100 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 
(nuo 1100 € neatskaičius mokesčių)

Padavėjo (-os) 0,25 etato krūviui  
(dirbti savaitgaliais)

Skalbėjo (-os) 
(1300–1700 € neatskaičius mokesčių)

Kambarinės padėjėjo (-os) 
(845 € neatskaičius mokesčių)

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

karjera@spavilnius.lt
+370 313 51529
+370 611 19020

RUGSĖJO 1-OSIOS ŠVENTĖ
NUO 11 IKI 15 VAL. 

Žaiskite boulingą NEMOKAMAI 
Kartu su šefu pasigaminkite vaišes 

savo mėgstamą burgerį (8 €) ir skanų kokteilį (4 €)

Pramogaukite su animatore NEMOKAMAI

K. Dineikos g. 1, Druskininkai
labai@spavilnius.lt | +370 687 74583

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos (juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas. Tel. 8 606 59756

Tranšėjų kasimas, sklypo 
lyginimas, elektros įvado 
įrengimas, rangovo aktas. 

Tel. 8 620 27841

Informuojame, žemės sklypo 
(kadastro Nr.5935/6:137), esančio 

Gailiūnų k., Druskininkų sav. 
savininkę A. A. (nėra duomenų 
apie gyvenamą vietą), kad UAB 
„AGINRO“ matininkas Mantas 
Navikas (kval. paž. Nr. 2M-M-
2293) 2023-09-12 nuo 11 val. 

vykdys žemės sklypo (kadastro Nr. 
5935/6:136), esančio Gailiūnų k., 
Druskininkų sav. ribų ženklinimo 
darbus. Su savimi turėti žemės 

dokumentus.
Prireikus išsamesnės informacijos, 
prašome kreiptis į UAB „AGINRO“,  

M. K. Čiurlionio g. 111-205, 
Druskininkai. Tel. +370 685 05 537,  

el. paštas  
mantas.aginro@gmail.com.

„The House“ svečių 
namai ieško kambarių 

tvarkytojos. Darbas 0,25 – 
0,5 etato

Puiki alternatyva 
ieškantiems papildomo 

darbo ar besimokantiems. 
Grafikas – derinamas.

Kontaktai – 
druskininkuterasa@gmail.

com,  
tel. 8 67914738

Kviečiame prie mūsų komandos 
prisijungti - Gamybos operatorius 

(-es)!

Apmokysime darbo metu darbo 
vietoje.

Jums reikės: prižiūrėti gamybos procesą: paleidimas, 
reguliavimas, valdymas;
Stebėti, kad gaminama produkcija būtų kokybiška;
Esant poreikiui atlikti remonto darbus.

Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00)

Atlygis – 750-1000 Eur/mėn. į rankas.

Susisiekite el.p. j.javaisiene@akvavita.lt arba  
tel. +370 600 56921

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius. Tiek 
gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse Tel. 8 627 49416

RUGSĖJO 1-OSIOS PROGA SPECIALI KAINA 
APSILANKYMUI ŠEIMOS PRAMOGŲ PARKE  

„O KAS ČIA?“ !
SPECIALI BILIETO KAINA – TIK 10,00 EUR  

(neribotas trukmės apsilankymui)!
DIRBSIME NUO 14:00 iki 20:00 val.

 
LAUKIAME VISŲ – PAŠĖLSIME KARTU!
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Užuojautos

Nežadinkite manęs nei ašara, nei sielvarto rauda, 
aš pavargau ir pailsėti noriu... 

Palaiminkite amžinąjį miegą prisiminimais ir malda...

Mirus Valerijai Dovidaitytei, nuoširdžiai užjaučiame  
jos artimuosius.

V. Kalpokienė, N. Lapatinskienė, L. Šatkauskienė, B. ir V. Šilaičiai, 
M. ir K. Kaupiniai 

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
kad sielvartą sušildytų, paguostų,
gyventi šauktų vėl be sopulio širdy
ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Į Amžinybę išėjus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame 
kolegę Zitą Viščinienę.

Slaugos skyriaus kolektyvas

... jau labai arti toli. Galbūt
čia tenai, kur Visata įvyksta,

kur tyla – bendra kalba – pravirksta
virš gyvų ir mirusių kalbų. (Just. Marcinkevičius)

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus ilgametei 
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Druskininkų filialo 

narei Valerijai Dovidaitytei, nuoširdžiai užjaučiame gimines ir 
artimuosius.

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Druskininkų filialo nariai

Užbertos smiltele, motule, tavo akys,
po žemiškų vargų jau ilsisi širdis.

Tik blaškos vėjyje liepsnelės žvakių,
Bet tu, geroji mano, negirdi…

Mirus Irenai Lubienei, nuoširdžiai užjaučiame šeimos narius ir 
artimuosius.

DNSB „Šilo namas“ gyventojai

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka.
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa

ir atminty gyvi išlieka.

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai Mamai, 
nuoširdžiai užjaučiame Zitą Viščinienę.

VšĮ Druskininkų PSPC kolektyvas

…O laikas eis… Tik žydinčiais pavasariais
ne tau gegutė jau skaičiuos metus.

Ir jei tave prikelt galėtų ašaros,
jomis nuplaučiau kelią į kapus… (P. Sarapinienė)

Mirus mylimai seseriai Janinai, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Algimantui Jakeliui.

Sodo kaimynai V. Povilaitienė, D. ir P. Lapiniauskai, D. ir R. Adomaičiai, 
A. Burba, O. ir J. Januškevičiai

RENGINIAI

Rugpjūčio 31 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) vyks lenkų-lietuvių vertimų dirbtuvių 
„Literatūros seimelis“ dalyvių kūrybos skaitymai. Dalyvaus poetai, prozininkai, vertėjai: Irena Aleksaitė, 
Simonas Bernotas, Vladas Braziūnas, Laura Sintija Černiauskaitė, Benediktas Januševičius, Birutė 
Jonuškaitė, Akvilė Kavaliauskaitė, Laura Kromalcaitė, Kazys Uscila, Mindaugas Valiukas bei LR Kultūros 
ministerijos Profesionaliosios kūrybos ir tarptautiškumo politikos grupės patarėja Rūta Lazauskaitė. Iš 
Lenkijos atvyks vertėjai ir poetai: Paulina Ciucka, Lesław Góral, Dominika Jagiełka, Magdalena Jankows-
ka, Emilia Jarnutowska, Anna Krawczyk, Alina Kuzborska, Łucja Matusiak, Zuzanna Mrozikowa, Agniesz-
ka Rembiałkowska, Joanna Tabor

Rugsėjo 6 d. 17 val. Dianos Lukošiūnaitės parodos ,,Dainavos šalies padavimai karpiniuose‘‘ pristatymas

Rugsėjo 14 d. 16.30 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – gydytojos oftalmologės prof. dr. 
Jūratės Jankauskienės kūrybos popietė

PARODOS

Rugsėjo 5-30 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Druskininkuose organizuotų 
žymiausių 2003-2009 metais Druskininkuose vykusių tapybos plenerų retrospektyvinė darbų paroda 
„Susitikime vėl“ (IV-oji kolekcijos dalis). Rengėjas – Rimvydas Aniulis. Susitikimas su darbų autoriais bei 
rengėjais vyks rugsėjo 30 d. 15 val.

Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia Vladislavo Sirokomlės muziejaus paroda, 
skirta Vladislavo Sirokomlės 200-osioms gimimo metinėms paminėti

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje ( M. K. Čiurlionio g. 37) veikia paroda „Dailininkui, knygų iliustra-
toriui, grafikui Kastyčiui Leonui Skromanui – 80“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki rugsėjo 4 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Žymantės Onos Indrašiūtės tapybos darbų 
paroda „Paslėpti sapnai“

Rugpjūčio-rugsėjo mėnesiais Viečiūnų bendruomenės centre veiks audimo paroda „Dzūkijos dzyvai“ 
– „Mainai su žemaičiais“. Darbų autorės – Virginija Dirvonskienė, Laima Griškevičienė,Kazė Katkienė, 
Algimantas Matonis, Ona Patronaitienė, Zita Paulikienė, Anastasija Sidarienė, Veronika Valenskienė, Re-
nata Žiūkienė

Iki rugsėjo 20 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama jubiliejinė 
M. K. Čiurlionio namų-muziejaus 60-mečiui skirta paroda „Vilkas ir Žvirblis: kaip namai muziejumi tapo“

Iki rugsėjo 22 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Rimanto Dichavičiaus fotografijų paroda 
iš meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos rinkinio

Kokias atliekas galima kompostuoti 
namuose ir kurių nerekomenduojama?
Sodai ir daržai jau dalija 

mūsų derlių! Sparčiai pilnė-
ja ne tik ne tik rūsiai, šaldi-
kliai, bet ir ... kompostavimo 
dėžės. O ar žinote, ką dary-
ti, kad namuose pagamintas 
kompostas būtų kokybiškas, 
prie jo dėžių ar jose nesiveis-
tų graužikai ir kiti nepagei-
dautini gyviai? 
Kompostuokite tik tas atlie-

kas, kurios namų sąlygomis 
tikrai suyra!
Dalijamės informacija, ko-

kias atliekas galima kompos-
tuoti namuose ir kurių nere-
komenduojama.

Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro 

informacija
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2023.09.02 d.
Šeštadienis

2023.09.01 d.
Penktadienis

2023.09.03 d.
Sekmadienis

2023.09.04 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Beveik vedę.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Pelenė Princesė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Užtarėjas.
23:10 Įkalinti laike.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 Šilta vietelė.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI MAJAMIS“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 CSI. Majamis.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Hana.
23:25 Snaiperis.

06:05 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
06:35 Obuolys ir svogūnas.
07:00 Dorotė ir Ozo šalies bur-

tininkas“.
07:30 „Animaniakai“.
08:00 Tomas ir Džeris.
08:30 Beprotiškos melodijos.
10:25 Boružėlės nuotykiai.
11:55 Denis – grėsmė visuomenei.
14:00 Staiga trisdešimties.
16:05 Iš kur žinai?
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS Adamsų šeimy-
nėlė.
23:45 Drilbitas.
01:50 Užtarėjas.

06.00 „Paslaptys.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys”.

08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Pokalbiai prie jūros. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Skonio reikalas.
10:30 Misija – vasara. 
11.00 Laumės juosta.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai”.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Šarūnas Marčiulionis.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.

06:35 Lenktynės aplink pa-
saulį.
08:00 Pričiupom.
09:00 Kaupikai.

10:00 Pašėlusi žemė.
11:05 Lenktynės aplink pasaulį.
12:30 Kaupikai.
13:35 Nacionaliniai darbo ypatumai.
14:40 Ekstrasensų mūšis.
17:20 Herbas ar skaičius.
19:30 Kaukės.
22:10 Mano herojus. Bėgančios kor-
tos.
00:00 Amerikietiškos imtynės.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.

08.00 „Partizanų keliais”.
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Ūkininkas Jurgis.
11.00 Sveikatos kodas. 
12.00 Netikėtas teisingumas.

06:35 Lenktynės aplink pa-
saulį.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas.

09:00 Lietuvos galiūnų čempionatas.
10:05 Didysis barjerinis rifas.
11:20 Lenktynės aplink pasaulį.
12:40 Kaupikai.
13:40 Nacionaliniai darbo ypatumai.
14:40 Ekstrasensų mūšis.
17:20 Herbas ar skaičius.
19:30 „FTB“.
21:30 Juodasis sąrašas.
22:30 Naujakuriai.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žvėrelių būrys“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso rein-

džeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Džordžtau-
nas.
00:35 „Šviežias kraujas“.
01:30 Neįmanoma misija. Atpildo die-
na.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29 Programa
05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Jos vardas Kozaim“. 
12.00  „Azija 3600”.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Šarūnas Marčiulionis“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Misija - vasara.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.30 „Krepšinio evangelija pagal 
Šarą“. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
04.25 Misija – vasara.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Dvasia šarvuose.
23:05 „Juodasis sąrašas“.
00:05 Naujakuriai.
02:10 „Jūrų pėstininkai“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 „Mes vieno kraujo“. 

08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:40 „Moterų daktaras“ .
11:40 Pasaulio vyrų krepšinio čempio-
natas.
13:40 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai „.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 TV3 žinios. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 La troškinys.
21:45 Valerianas ir tūkstančio planetų 
miestas.

06:00 „Kung fu panda“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Transformeriai“.
07:30 „Bailus voveriukas“.

08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 Skaniai ir paprastai.
09:30 „Maisto kelias“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 Sveiki atvykę.
12:30 Apolo 13.
15:30 Pasaulio vyrų krepšinio čempio-
natas.
17:30 Krepšinio namai.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Persis Džeksonas ir Olimpo die-
vai.
21:55 Išminuotojų būrys.

06:00 „Kung fu panda“.
07:00 „Transformeriai“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.

08:35 „Rio“.
10:30 Su Robertu lengviau.
11:00 „Kosmosas“. 
11:40 Pasaulio vyrų krepšinio čempio-
natas.
13:40 K-911.
15:30 Pasaulio vyrų krepšinio čempio-
natas.
17:30 Krepšinio namai.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Žmogus-voras 2“. 
22:10 Grenlandija.
00:45 Valerianas.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“ 
08:55 „Meilės sūkuryje“ 
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija .
09:45 Komisaras Reksas.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
13:00 LRT radijo ringas.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl.
19:30 Šilti susitikimai.
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas.
22:45 Videokaukas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos.

07:30 Draugiška Lietuva.
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:50 Jaunoji jūra.
13:50 Meilės ir žmogžudysčių receptai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Drovus, bet pasitaisysiu.
20:30 Panorama.
21:00 Gražiausios poetų dainos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Gamtos amžius.
12:55 Kinija.
13:45 Puaro.
15:30 Žinios. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Vilnius 700.
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė.
20:30 Panorama.
21:00 Restoranas.
22:00 Meilei nereikia žodžių.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti. 
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. Lukšiai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Vikingai.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Klausimėlis.
12.30 Partizanų keliais.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17:00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19:00 Neįmintos pasaulio mįslės.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 Meilė lietuje.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03:00  „Jos vardas Kozaim“.

06:00 „Zigis ir ryklys“.
06:30 „Obuolys ir svogūnas“.
07:00 „Ponas Magu“.
07:10 „Dorotė ir Ozo šalies 

burtininkas“.
07:40 „Animaniakai“.
08:10 „Tomas ir Džeris“.
08:20 KINO PUSRYČIAI. Beprotiškos 
melodijos.
10:20 AINBO.
12:05 Meškiukas Padingtonas.
13:55 Denis.
15:30 Nuotykiai su Diku ir Džeine.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Nepaprastas Žmogus-voras.
22:05 Vieną kartą Holivude.
01:20 Džudi. 

19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Siaubingosios gamtos stichijos.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Netikėtas teisingumas.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.

14.00 „Teisingumo agentai“. 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  „Paranormalūs atvejai“.
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22:58 Orai
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“ .
02.50  „Aiškiaregė“ .

15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 NAUJAS SEZONAS „Dėmesio 
centre su Edmundu Jakilaičiu“. 
20:30 NAUJAS SEZONAS „Moterys 
meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Žu-
dymo grandinė“.
00:30 „Bošas“.
01:40 „Žmogžudystės pagal abėcėlę“.
03:00 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:00 „Jausmų audros“.
05:05 „Moderni šeima“.
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06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žmogus-voras“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Misija - vasara.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Sveikatos kodas.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00  „Paranormalūs atvejai 911“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Klausimėlis.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris.
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Šilta vietelė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Gatvių kovotojas.
23:05 Dvasia šarvuose.
01:10 „Pragaro virtuvė“.
02:10 „Jūrų pėstininkai“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Vilniaus Gaonas. 
05:20 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žmogus-voras“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „PREMJERA Ir atleisk mūsų kal-
tes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Noriu likti Lietuvoje. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tylos zona.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Išlikimo žaidimas.
03:05 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Krepšinio pasaulyje.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Kitas pasaulis 4. Pabudimas.
22:45 Gatvių kovotojas.
00:50 „Pragaro virtuvė“.
01:50 „Jūrų pėstininkai“.
02:45 Po plonu ledu.
03:40 Vilniaus Gaonas. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žmogus-voras“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „PREMJERA Ir atleisk mūsų kal-
tes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. N-7. Infošou. 
20:00 Noriu likti Lietuvoje. 
20:30 Pelenė Princesė.  
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 7 dienos.
00:40 „Magaiveris“.
01:40 Tylos zona.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. 
05:15 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Skonio reikalas.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Būsto anatomija. 
12.30 Misija – vasara.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
04.25 Būsto anatomija. 

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Šilta vietelė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Godumas.
22:50 Kitas pasaulis 4. Pabudimas.
00:30 „Pragaro virtuvė“.
01:30 „Jūrų pėstininkai“.
02:25 Didysis barjerinis rifas. Kita kar-
ta.
03:20 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 

06:00 „Triukšmingi namai“ .
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“ 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:45 „Moterų daktaras“.
11:45 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Ketvirtfinalio rung-
tynės.
13:45 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
15:40 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Ketvirtfinalio rung-
tynės.
17:40 NAUJAS SEZONAS „TV Pagal-
ba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 NAUJAS SEZONAS „Prieš sro-
vę“. 
20:30 NAUJAS SEZONAS „Moterys 
meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Me-
las vardan tiesos“.
01:40 „Įrodytas nekaltumas“.
03:00 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:10 „Moderni šeima“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda. Meis-
trų paslaptys“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:45 „Moterų daktaras“.
11:45 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Ketvirtfinalio rung-
tynės.
13:45 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Ketvirtfinalio rung-
tynės.
17:30 NAUJAS SEZONAS „TV Pagal-
ba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 NAUJAS SEZONAS „Gero vaka-
ro šou“. 
20:30 NAUJAS SEZONAS „Moterys 
meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Ap-
gaulė“ .
00:30 „Bošas“.
01:40 „Įrodytas nekaltumas“.
03:00 „Žaidimų žaidimas su Ellen“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti. 
 12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? TV žaidimas. 
13:00 Draugiška Lietuva. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? Intelektinė viktori-
na. 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. Marcinkonys.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. Kulinarinis žaidi-
mas. 
20:30 Panorama.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Vikingai.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Samčių kovos. Kulinarinis žaidi-
mas.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Toliau nuo miesto. 

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:45 „Moterų daktaras“.
11:45 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas.
13:45 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:45 Komisaras Reksas.
10:35 Provincijos komisarė.
11:30 Seselė Beti. 
 12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Draugiška Lietuva. Skaudvilė. 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Broliai ir seserys. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Vikingai.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Toliau nuo miesto. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Broliai ir seserys. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? Intelektinė viktori-
na. 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Noriu likti Lietuvoje. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Išlikimo 
žaidimas.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Džordžtaunas.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. 

20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Premjera. Vikingai.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:05 Svarbi valanda.

22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.

17:30 NAUJAS SEZONAS „TV Pagal-
ba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 NAUJAS SEZONAS „Farai“. 
20:30 NAUJAS SEZONAS „Moterys 
meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Meilužės“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Šo-
klys“.
00:25 „Bošas“.
01:35 „Įrodytas nekaltumas“.
02:55 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:00 „Jausmų audros“.
05:05 „Moderni šeima“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Uždirbkite iš Jums nereikalingų daiktų. 
Tvarkote, pardavėte butą, namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų – neišmeskite.  Domina 

knygos, indai, baldai, meno kūriniai.
Tel. 8 600 86856 

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir mix 

balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme 

Messer Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame nuo 8.00val.iki 15.00 val. darbo dienomis adresu: 

Pramonės 5,Druskininkai.
Tel.+370-699 43005, (8 313) 52 204

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija.  
Tel. 8 627 61359

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

AUTO diagnostika, Neravai. 
Tel. +370 65066517

Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali atvykti. 
Tel. 8 685 04034

PARDUODAME  
GRANULES.  

TEL. 8 636 70208

Remontuoju visų tipų automatines 

skalbimo mašinas, atvažiuoju 

į namus, atliktiems darbams 

suteikiu garantiją.  

Tel. 8 610 75472 ir 8 315 75445 

sergejasxabad@gmail.com 

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna El. 

p. Raimondasa32@ gmail.com
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Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Perka butą Leipalingio miestely-
je. Tel. 8 692 92108

Perka 1-3 kambarių butą arba 
sodybą su daugiau žemės. Tel. 
8 611 35280

Perka gyvenamąjį namą Drus-
kininkuose ir apylinkėse. Gali 
mokėti iki 150 000 Eur. Tel. 8 
602 04602

Perka žemės sklypą Baltašiškė-
je arba mieste. Tel. 8 676 99171

Nuoma

Baravykų g. 6 išnuomojamos 
550 kv. m patalpos, pirmas 
aukštas, patalpų aukštis – 6 me-
trai. 200 kv. m ir 100 kv. m pa-
talpos – antrame aukšte. Dideli 
elektros pajėgumai, vandentie-
kis, kanalizacija. Galima auto-
serviso veikla, gamyba, preky-
ba, sandėliavimas, ofisas ir kita. 
Tel. 8 612 12197 ir 8 628 11514

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas, 2-ame aukšte, M. K. Čiurlio-
nio g. Butas su baldais, buitine 
technika. Butui priklauso vieta 
automobiliui, balkonas, sandė-
liukas. Ilgalaikė nuoma, kaina – 
330 Eur ir komunaliniai mokes-
čiai. Tel. 8 682 31552 Skambinti 
kasdien nuo 17 val. – 20 val.

Ilgam laikui nuomojamas 1 
kambario butas (20 kv. m), Ne-
ravų g. 29 su visais patogumais, 
buitine technika, 2 aukštas iš 5, 
tvarkingas, atliktas remontas.  
Tel. 8 632 30475

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas, 1 aukšte, Liškiavos g. 
17A su baldais, buitine tech-
nika, TV ir WIFI. Kaina – 400 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. 8 686 08634

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas, 3 aukštas, renovuotame 
name M. K. Čiurlionio g. su 
baldais ir buitine technika, atlik-
tas remontas, maži mokesčiai. 
Tel.8 675 55676

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas M. K. Čiurlionio g. su baldais 
ir buitine technika. Kaina mėne-
siui – 350 Eur. Detalesnė infor-
macija telefonu +370 617 41584

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Druskininkų sav., Jovaišių kai-
me parduodama sodyba ir skly-
pai prie ežero. Tel. 8 698 48621

Veisiejų g. parduodamas 2 kam-
barių butas. Tel. 8 698 48621

Parduodamas 9 arų (namų 
valdos žemės sklypas Bal-
tašiškėje), Miciūnų g. 17. At-
likti kadastriniai matavimai.  
Tel. 8 674 20701

Parduodamas 3 kambarių butas 
(plotas – 68 kv. m), 4 aukštas, 
liftas, esantis Gardino g. Kaina 
– 77 000 Eur. Tel. 8 616 41071

Parduodamas 12 arų žemės 
sklypas (galima statyba, yra 
leidimas statybai) Leipalingyje, 
Naujoji g. Kaina – derinama. 
Tel. 8 689 54179

Parduodamas garažas Ratny-
čioje, kaina – 8000 Eur. Tel. 
+370 65504373

Parduodami 1-2-3 kambarių bu-
tai miesto centre. Namas nere-
novuotas. Tel. 8 641 68669

Parduodamas arba išnuomoja-
mas ilgalaikei nuomai 3 kamba-
rių butas, plotas – 70, 67 kv. m,  
Veisiejų g. Galimas pardavimas 
išsimokėtinai. Tel. 8 685 32549 

Parduodamas garažas, 
esantis adresu M. K. Čiurlio-
nio g. 117-67. Plotas – 40,5 
kv.m. Kaina – 10 000 Eur.  
Tel. 8 654 60541

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6, 12 arų sodo sklypu, Jas-
konyse. Name yra rūsys, šildy-
mas – kietu kuru, trifazis, naujai 
pakeistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodami miško pa-
skirties sklypai, kadastri-
niai Nr.: 440019474208/0, 
4 4 0 0 1 7 6 7 8 / 7 8 / 0 , 
440019474198/0. Taip pat 
parduodamas 12 ha žemės 
sklypas prie Zagio ežero, ka-
dastrinis Nr. 5925/0011:224, 
Leipalingio k.v. Greta – 1 ha 
žemės ūkio paskirties sklypas.  
Tel. +370 698 14209

Parduodamas 1 kambario butas 
Gardino g. 23, plotas – 35 kv. m. 
Tel. +370 698 14209

Išsinuomotų

Ieško namo ilgalaikei nuomai. 
Tel. 8 618 11488

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamas trijų stalčių, 
mažai naudotas šaldiklis 
„Electrolux“. Kaina – 150 Eur.                            
Tel. 8 685 38573

Parduodamas šaldiklis (3 stal-
čių) ir šaldiklis (4 stalčių), 85 cm 
aukščio, kaina – abu po 50 Eur. 
Mikrobangų krosnelė, kaina – 
10 Eur, perforatorius „Boxer“ 
su dviem galvutėm, naujas, kai-
na – 150 Eur. Benzinis pjūklas 
„Partner“, naudotas, kaina – 50 
Eur. Dvivietė fanerinė valtis, 
savadarbė, kaina – 300 Eur, 
keturvietė palapinė, lenkiška su 
dvigubu stogu, kaina – 70 Eur. 
Tel. 8 675 12057

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas.  
Tel. 8 656 38881

Moteriškas dviratis, du vaikiški 
dviračiai (iki 18 metų), dvi oda 
aptrauktos kėdės ant ratukų, 
pakabinami šviestuvai, vaizdo 
leistuvas „Sony“, rusiška su-
lankstoma lovelė, vyriškas dvi-
ratis. Tel. 8 630 87652

Parduoda naudotą stiklą, ma-
tmenys – 80 x 120 , 20 vnt., 
skardiniai radiatoriai, 6 vnt., 
seno tipo ir naudoti kokliai, ma-
tmenys – 20 x 20, angliarūgš-
tės balionas, dujinė krosnis 
„Agnė“, centrinio šildymo siur-
bliukas „Pype UPS 32-80-180“.  
Tel. 8 604 57252 

Parduoda diabetikui šuniui 
skirtą maistą „Brit“, 400 g (dė-
žutėje). Turimos 26 dėžutės.  
Tel. 8 689 35198

Sausos viengubo pjovimo dre-
bulinės lentos (2, 5 cm ir 5 cm 
storio), 20 m vejos-tvoros be-
toniniai borteliai – 8 cm storio, 
kaina – 40 Eur. Tel. 8 611 21491

Nauja, puikiai apšiltinta, viduti-
nio/didesnio dydžio šuniui skirta 
būda, tinkama gyventi ir  žiemą. 
Kaina – 70 Eur. Tel. 8 654 99212

Parduodami senoviniai baldai: 
spinta, lova, stalas, skrynia ir 
kita. Tel. 8 687 22871

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda gerą, duodančią 
daug pieno ožką be ragų. Kaina 
– derinama. Tel. +37061117278, 
vieta – Barzdžiūnų kaimas, 
Druskininkų savivaldybė

Kviečiai, rugiai, avižos. Tel.  
8 655 48194

Vasariniai kviečiai, 50 kg, kaina 
– 11 Eur. Perkant didesnį kiekį 
gali atvežti. Tel. 8 611 09952

Grūdai: avižos, kvietrugis, rugiai 
(nepurkšti). Tel. 8 672 49828

Išparduodamos bičių šeimos, 
Druskininkai. Tel. 8 609 41640

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Volkswagen Sharan“: 1998 
m., 1896 kub. cm, 81 kW, TA iki 
2024-06-14. Tel. 8 604 57252

Automobilis „Hyundai Getz“: 
1, 4 l, benzinas, 2008 m., la-
bai gera būklė, sidabro spalva. 
Rida – 190 000 km, 4 durų, iš 
Vokietijos. Tel. 8 692 44465

Puikios būklės kompaktiškas 
automobilis: 2008 m., TA iki 
2024-07 m., benzinas, 1,3 l, 67 
kW. Tel. 8 616 42296

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: rąs-
teliai, kaladės, kapotos. Pristato 
nemokamai. Tel. 8 698 39795

Pušinės, alksninės, beržinės 
kapotos malkos. Tel. 8 650 
20402 ir 8 636 76029

Parduodamos įvairių rūšių mal-
kos, veža ir mažus kiekius. Tel. 
8 610 32259

Parduodamos sausos pušinės 
ir eglinės malkos, supjautos kul-
bėmis (pušinė – 40 Eur/erdm., 
eglinė – 35 Eur/erdm., pušinė 
(kapota) – 50 Eur/erdm). Atveža 
nemokamai. Tel. 8 611 09952

Dovanoja

Dovanoja juodai baltus katinu-
kus, trijų mėnesių, nukirminti. 
Tel. 8 682 40545

Dovanojama Belgų veislės ka-
tytė, sterilizuota, teirautis tel. 
+37068229927

Ieško darbo

Ieško darbo sodyboje, du  kar-
tus per savaitę, atvažiuoja. Tel. 
8 692 44465

Moteris ieško valytojos darbo, 
turi darbo patirties. Gali padėti 
namų ruošoje, valyti įvairias pa-
talpas. Tel. 8 645 25413

Antstolės A. Muzikevičienės kontorai, esančiai 
Druskininkų mieste, Taikos g. 14 reikalingas/-a 

techninis darbuotojas/-a. 
Reikalavimai: darbas kompiuteriu Word/Excel 

programomis. 
Darbo užmokestis – Vyriausybės nustatytas MMA. 

Kreiptis į antstolę tel. 8 310 52117 



2023 m. rugpjūčio 31 d.16 Savaitraščio Nr. 419

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


